
BI,I POifA

Dostaviti:
- Centar posta Tuzla (Nosilac posla)
- Sektoru za EKF
- l\4arketingu (za objavu)
- Odjeljenje za J.N.

GENERALNA DIREKCUA

Na osnovu dlana ,14. Statuta, Elana 69. stav (2) pod a) i dlana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
("Sluibeni glasnik BiH" brol: 39/14), 6lana 14. stav (1) pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za provodenje postupka nabavke robe: teanih goriva idvotaktol ulja za motorna vozila i
motocikle voznog parka Centra posta Tuzla za 202212023. g., brol: 10.3-11-9-1145.1-63/2i od
'12.11.2021. godine, Uprava Drustva, na l00.eteKronskoj sjednici odr:anoj 17..l1.2O21.godine,
donosi:

UPRAVI DRUSWA
Broj: U.D.01.04.-16184/21
Sarajevo,'17.1 1.2021.godine

OBRAZLO2ENJE

PRAVNA POUKA:
Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor i naba

Povodom postupka javne nabavke robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle
voznog parka Centra posta Tuzla za 202212023. g., objavtjeno je Obavjeitenje o nabavci broj:
24901-1-1-51-3-20121 na Portalu javnih nabavki, dana 22.09.2021. godine sa objavom tenderske
dokumentacije na Portalu e-Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo i5 (petnaest) odnosno
ispravku tenderske dokumentacije 11 (edanaest) potencijalnih ponualaia ido roka za dostavljanje
ponuda za Lot 12 Teodak nije pristigla nijedna ponuda sto je konstatovano u zapisniku komisije
broj: 10.311-9-11451-16121 od 20.10.2021 . godine.

Obzirom da za nabavku robe: teenih goriva idvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle voznog
parka CP Tuzla za 202212023. g.- Lot 12 Teodak nije dostavljena nijedna ponuda u odredenom
krajnjem roku komisija je dala preporuku za ponistenje postupka Lot-a 12 Teoeak, zbog dega je
donesena odluka kao u dispozitivu.

Postupak za nabavku robe: tednih goriva i dvotaktol ulja za motorna vozila i motocikle
voznog parka Centra posta Fuzla za 202212023.9., pokrenut putem Otvorenog postupka, po
obavjestenju objavljenom na Portalu javnih nabavki broj: 24901-1-1-51-3-2ot2j dana 22.09.2021.
godine, Lot 12 Teo6ak se ponistava jer nUe dostavljena nijedna ponuda u odredenom krajnjem
roku.

o vci i koji smatra da je
i vise odredbi Zakona
organu u roku od 10

Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele u uil
o javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo ul
dana po prijemu odluke o izboru shodno 6lanu 99. iala zaKona o javnim n

G

a

REKTOR

mr.

"JP BH POSTA"d.o.o. Soroi€vo, Obolo &lina bono a, 71000 Soroievo, BiH
Tol: + 387 33 252 61 3; f.r: + 387 33 252 713; .-mdit: dbin6t@posro.ho

opai..ti ru.l , Sorda@ !. .i.i.ni6 o65-0-R{.06.0O I t 96
rd.ntirikr.ioni hr a2OOaa22l0OO5;POVai,OO5t22lOOOSj ?.*un, br Otort?rt

(rctz

!P 8t POSIA'd.o.o. So.oievo

ODLUKU
o PoNTSTENJU posrupKA NABAVKE - Lor 12


